公 告
撤销公告

武义县阳光托养中心
（统一社会信用代码
52330723091673242D）于
2018年7月19日《浙江工人
日报》刊登的注销公告有误，
之前的注销公告作废。该单
位正常经营，特此公告。

武义县阳光托养中心
2018年 12月 13日
减资公告

兹有嘉兴星弈传媒有
限公司决定拟向公司登记
机关申请减少注册资本登
记，原注册资本 100万元整
减至 1元整，请债权人于公
告之日起 45天内向本公司
申报债权。

嘉兴星弈传媒有限公司
2018年 12月 12日

丽水市晨荣商贸有限公司
注销公告

本股东会（出资人）已
决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
丽水市恒泰工贸有限公司

注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

减资公告
经本公司股东（出资

人）决定：本公司注册资本
从 1000万元人民币减至
1.33万元人民币。请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为
没有提出要求。
浙江信掌柜科技发展有限

公司
舟山市如风网络科技有限

公司注销公告
本股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人
自接到本公司书面通知书
之日起 30日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45
日内，向公司清算组申报债
权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

清算公告
台州健视网络科技有

限责任公司，统一社会信用
代码：
91331021MA28G5KD2H，拟
向企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于公告
之日起 45日内向本企业清
算小组申报债权，清算组负
责人：余洪于，清算组成
员：周长寿、庄奇凡、朱杨
明、周元喜、陈礼贤、余洪
于，特此公告。
台州健视网络科技有限责

任公司
2018年 12月 13日

浙江东宁建设有限公司减
资公告

经本公司股东会决定:
本公司认缴注册资本从
5800万元减至 5000万元。
请债权人自接到本公司书
面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要
求本公司清偿债务或者提
供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。

浙江东宁建设有限公司
杭州千汾起重设备有限公

司注销清算公告
本公司股东（出资人）

已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。
杭州龙龙影视文化有限公

司注销清算公告
本公司股东（出资人）

已决定解散本公司，请债权
人自接到本公司书面通知
书之日起 30日内，未接到
通知书的自本公告之日起
45日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的
视其为没有提出要求。

解散清算公告
诸暨市永洁保洁服务

有限公司股东于 2017年 7
月 18日决定解散公司，并
于 2018年 12月 11日成立
了公司清算组。请债权人
自公告之日起 45日内向本
公司清算组申报债权。特
此公告。联系人：陈光，电
话：13967572839

减资公告
汉通电缆有限公司（统

一社会信用代码
913310017601892057）经股
东会决议，拟向公司登记机
关申请减少注册资本，注册
资本由 15058万元减至
10058万元，请相应债权人
自公告之日起 45日内向本
公司提出申请要求清偿债
务或提供相应的担保，特此
公告。

解散清算公告
绍兴市往来家纺有限

公司股东会于 2018年 10月
25日决议解散，并于同日
成立了公司清算组。请公
司债权人于本公告发布之
日起 45日内，向本公司清
算组申报债权。联系人:
吴清平，联系电话:
13626751163，地址: 绍兴市
柯桥区柯岩街道丰项村，邮
编:312000。
绍兴市往来家纺有限公司

清算组
分立公告

根据嵊州市开升锻压
机械有限公司股东会决议，
公司拟派生分立为二家公
司，分立形式为:存续分
立。分立前公司注资资本
为 100万元，分立后，原嵊
州市开升锻压机械有限公
司存续，公司名称不变，注
册资本 90万元，分立新设
公司名称为嵊州市开凯机
械有限公司,注册资本 10万
元。相关债权人接到通知
书之日起 30日内，未接到
通知书的自本次公告之日
起 45日内，可以要求公司
清偿债务或者提供相应的
担保、原公司的债务由分立
后的二家公司共同承担。
特此公告。
嵊州市开升锻压机械有限

公司
2018年 12月 12日

龙游柳丰物流有限公司减
资公告

根据 2018年 12月 12
日股东会决议，龙游柳丰物
流有限公司拟将注册资本
从 1010万元减至 310万元，
现予以公告。债权人可自
公告之日起 45日内要求本
公司清偿债务或提供担保。

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
遗失玉环县林丰塑料

制品有限公司合同章一枚，
编码 3310210168110；发票
章一枚，编号
3310210168109，声明作废。

诸暨市爱丽铂珠宝有
限公司遗失由诸暨市市场
监督管理局 2017年 2月 22
日核发的统一社会信用代
码 913306815905608240的
营业执照正副本各一份，声
明作废。

绍兴市袍江家合商务
宾馆遗失由绍兴市市场监
督管理局 2016年 6月 15日
核发的注册号
330600602052689的营业执
照副本，声明作废。

龙游寿林养鸭专业合作
社不慎遗失浙江省国家税务
局、浙江省地方税务局核发
的浙税联字
33082569361328X号的税务
登记证副本，特此声明作废。

遗失温岭市元达公路
养护有限公司公章一枚，印
章编码 3310810149072，声
明作废。

嵊州市卓行服装服饰加
工厂遗失由嵊州市工商行政
管理局2015年7月24日核发
的注册号330683601098524
的营业执照副本；开户许可
证，核准号 J3373003032501，
声明作废。

绍兴柳荷贸易有限公司
遗失由绍兴市越城区市场监
督管理局2018年7月18日核
发的统一社会信用代码
91330602MA2BF9CX3C的
营业执照正副本，声明作废。

新昌县科蓝环保科技
有限公司遗失营业执照正
副本，注册号:
330624000063735;税务登记
证正副本，税号:
330624089494587;公章一
枚，编码 3306240017841，财
务专用章一枚，编码
3306240017842，声明作废。

临安创新文体商店（注
册号 330185600452305）遗
失公章 1枚，声明作废。

杭州市临安区餐饮行
业乡厨俱乐部工会联合会
（税号
81330185MC3868773D）遗
失浙江省国家税务局通用
机打发票，发票代码
133011830339，发票号码
01475241，声明作废。

金华有道家电销售有
限公司（税号
91330701MA28Q88M2P）遗
失增值税普通发票，发票代
码 3300164320，发票号码
04894291-04894315（共 5
份），声明作废。

金华有道家电销售有
限公司（税号
91330701MA28Q88M2P）遗
失增值税专用发票，发票代
码 3300162130，发票号码
03332100-03332101，声明
作废。

杜炳娇遗失由临海市市
场监督管理局2015年7月23
日核发的统一社会信用代码
92331082MA2G6FH74X的
营业执照正副本，声明作废。

上海奇赢商务咨询有
限公司舟山分公司遗失开
户许可证，核准号
J3420005322001，声明作废。

长兴巨隆纺织有限公
司遗失由长兴县工商行政
管理局 2016年 3月 15日核
发的统一社会信用代码
91330522MA28C5TYXB的
营业执照副本，声明作废。

长兴太湖苏佳副食便
利店遗失由长兴县工商行
政管理局 2015年 11月 20
日核发的注册号
330522670221774的营业执
照副本，声明作废。

湖州方程五金有限公司
（注册号330503000111092）
遗失备案通知书，备案号
3305030000111299，声明作
废。

安吉科隆家具厂遗失
由安吉县工商行政管理局
2018年 9月 25日核发的统
一社会信用代码
91330523MA2B5AAU44的
营业执照正本，声明作废。

丽水市水阁综合商店
（税号
92331100MA28JND15B）遗
失通用机打发票，发票代码
133111820322，发票号码
00605090-00605096（共 7
份），声明作废。

王春霞遗失德清县工
商行政管理局 2012年 9月
5日核发的注册号为
330521600659717的个体工
商户营业执照正、副本，声
明作废。

杨焕新遗失由长兴县
市场监督管理局 2013年 4
月 7日核发的统一社会信
用代码
92330522MA2F5394XA的
营业执照副本，声明作废。

遗失 2013年 4月 7日
由仙居县市场监督管理局
核发的仙居县圣地水栀子
专业合作社营业执照正副
本，统一社会信用代码
93331024MA29YFHX36，声
明作废。

遗失 2017年 7月 28日
颁发的单位名称为台州纵
腾工艺品有限公司，代码号
为G7033102400091000L，机
构信用代码证书，开户行：
台州银行仙居县支行，声明
作废。

海宁市恺能汽配有限
公司遗失公章 1枚，声明作
废。

德清武康阿武小五金
加工店遗失由德清县市场
监督管理局 2009年 6月 3
日核发的注册号
330521600054178的营业执
照正副本，声明作废。

清算公告
台州家畅电子商务有限

公司，统一社会信用代码：
91331003MA2AMFHH8Y，
拟向企业登记主管机关申请
注销登记，请债权人于公告
之日起45日内向本企业清算
小组申报债权，清算组负责
人：陈书珍，清算组成员：陈
书珍、孙学雷，特此公告。
台州家畅电子商务有限公司

2018年 12月 13日

刊登中缝广告孙老师
18657129611